ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Quy chế phối hợp

trong công tác quản lý bảo vệ

rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm khu vực XIII;

- Phòng Kinh tế.

Nhằm tăng cường hiệu quả phối hợp giữa chủ rừng và chính quyền địa

phương trong công tác quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng giáp

ranh với địa bàn xã Kon Braih sau sáp nhập, Ban Quản lý rừng phòng hộ Đông

Bắc Chư Păh và UBND xã Kon Braih đã phối hợp xây dựng dự thảo Quy chế

phối hợp giai đoạn 2025–2026.

Để Quy chế trên phù hợp với tình hình thực tiễn tại địa phương và đảm

bảo quy định pháp luật hiện hành, UBND xã kính đề nghị Hạt Kiểm lâm khu

vực XIII; Phòng Kinh tế tham gia ý kiến đối với dự thảo Quy chế phối hợp trong

công tác quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng giữa Ban quản lý

rừng phòng hộ Đông Bắc Chư Păh và UBND xã Kon Braih (có dự thảo văn bản

đính kèm).

Văn bản góp ý của đơn vị gửi về UBND xã trước ngày 30/9/2025 để tổng

hợp.

UBND xã báo để các đơn vị biết, quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-28T21:34:13+0700

		2025-09-29T08:16:39+0700

		2025-09-29T08:16:39+0700

		2025-09-29T08:16:39+0700

		2025-09-29T08:16:39+0700